em 18  de  dezembro  de  2025  e  findando-se  em 17  de  dezembro  de  2026,  tudo  de  acordo  com o  Processo
Administrativo nº 022704/2025, oriundo da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana.

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica mantido na Ata de Registro de Preço o valor remanescente de R$100.250,00 (cem
mil duzentos e cinquenta reais), conforme saldo de material registrado e tabela abaixo:

Lote Descrição UN QT. Vl. Unit. (R$) Vl. Total (R$)

01
LATAO  DE  FERRO  C/  CAPACIDADE  200  LITROS  para
acondicionamento de lixo SF 

UND 50 44,00 2.200,00

03
LATAO  DE  FERRO  C/  CAPACIDADE  100  LITROS  para